
Uchwała Nr XXIX/333/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 11 maja 2004r. 
 
 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli i  oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

 
 
 Na podstawie art. 14 i 14 a Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz. U. nr 67, poz. 329 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lt. „h” i pkt 15 
Ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591) – Rada Miasta 
Nowego Sącza  na wniosek Prezydenta Miasta postanawia, co następuje: 
 
 

§ 1. 
1. Ustala się z dniem 1 września 2004 r. plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowy Sącz. 
2. Sieć obejmuje: 

a) publiczne przedszkola 
b) oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

3. Wykaz przedszkoli i szkół podstawowych obejmuje załącznik do uchwały. 
 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§ 3. 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego  
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji. 
 
 
   
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Kazimierz Cabak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Załącznik do Uchwały Rady Miasta Nowego Sącza Nr XXIX/333/2004 
z dnia 11 maja 2004r. 

 
 
 

Wykaz publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Nowy Sącz – od 1 września 2004 r. 
 
L.p. Nazwa jednostki organizacyjnej  Adres 
1.  Miejskie Przedszkole nr 1 ul. Władysława Barbackiego 34 A 
2. Miejskie Przedszkole nr 3 ul. Józefa Szujskiego 16 
3.  Miejskie Przedszkole nr 4  

z oddziałem integracyjnym 
ul. Podhalańska 7 

4. Miejskie Przedszkole nr 7 ul. Krakowska 50 
5.  Zespół Przedszkoli ul. Ignacego Paderewskiego 19 
6. Miejskie Przedszkole nr 14 ul. Nawojowska 9 
7. Miejskie Przedszkole nr 18 ul. Aleja mjr. H.Sucharskiego 56 
8. Miejskie Przedszkole nr 20 ul. Gorzkowska 2 
9. Szkoła Podstawowa nr 2 ul. Jagiellońska 32 
10. Szkoła Podstawowa nr 3 ul. Szkolna 9 
11. Szkoła Podstawowa nr 6 ul. Tarnowska 109 
12. Szkoła Podstawowa nr 7 ul. Gen. Stefana Grota-  Roweckiego 15 
13. Szkoła Podstawowa nr 8 ul. Aleja Batorego 74 
14. Szkoła Podstawowa nr 9 ul. Grzegorza Piramowicza 16 
15. Szkoła Podstawowa nr 11  ul. Gen. Wieniawy 

Długoszowskiego 126 
16. Szkoła Podstawowa nr 14  ul. Towarowa 109 
17. Szkoła Podstawowa nr 15  

w Zespole Szkół  
Podstawowo-Gimnazjalnych nr 1 

ul. 29 Listopada 22 

18. Szkoła Podstawowa nr 16  
w Zespole Szkół  
Podstawowo-Gimnazjalnych nr 2 

ul. Gen. „Bora”- Komorowskiego 7 

19. Szkoła Podstawowa nr 17 ul. Poręba Mała 57 
20. Szkoła Podstawowa nr 18 ul. Władysława Broniewskiego 5 
21. Szkoła Podstawowa nr 20 ul. Nadbrzeżna 77 
22. Szkoła Podstawowa nr 21 ul. Rokitniańczyków 29 
 
 
 
 
 
 
 


